
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie 
zadania w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację na wsparcie zadania w zakresie działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych w roku 2022 dla  organizacji: Brodnickie 
Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych „Nadzieja” na zadanie 
„Terapia – Krok Do Przodu - Edycja II”  w kwocie  5.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zadania powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-
Administracyjnego i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F855B6-DE04-4910-A504-C554BD5C2E0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


